
Oblastní kolo starších hochů ve florbalu v Zábřehu 

 

Dne 1. 12. 2022 proběhlo oblastní kolo starších žáků ve florbalu. Turnaj se odehrál na            

ZŠ Boženy Němcové v Zábřehu. Hoši byli velmi šikovní už od prvního zápasu, ve kterém hladce 

porazili ZŠ Štíty v poměru 3:0.  

Ve druhém zápase již narazili na těžšího soupeře, domácí Zábřežany. V první polovině vedli 

domácí 2:0, což se našim hráčům podařilo zvrátit v druhém kole. Po úspěšném začátku, v němž padl 

gól, přišla další branka až v poslední vteřině od Tomáše Havlíčka, který tak vyrovnal na 2:2.  

Ve třetím zápase se naši žáci střetli s favority turnaje. I přes snahu našich velmi dobře 

hrajících hochů zvítězili chlapci z Loštic v poměru 5:2. 

 Vzhledem k tomu, že postupovalo pouze první družstvo, byl už poslední zápas 

s Postřelmovem pouze formalita. Naši hoši měli ještě šanci získat druhé místo, museli by ale 

posledního soupeře porazit v poměru 9:0. To se bohužel nestalo. Naši hráči prohráli 1:3. Nakonec se 

dubičtí starší žáci umístili na krásném 3. místě, ke kterému jim srdečně gratulujeme.  

 

Mgr. Nela Kolářová 

 

 

 

 

 



   

   

 

 

 


